БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении графиков движения
городского и пригородного пассажирского
транспорта на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от Об. 10.2003г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Белгородской области от 08.11.201 1г. № 80
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории
Белгородской области», руководствуясь Уставом Алексеевского городского
округа, в целях организации транспортного обслуживания населения
Алексеевского городского округа в 2021 году:

1. Утвердить графики движения городского и пригородного
пассажирского транспорта (Приложения №1-№17).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,

ВЕРЖДЕН:
м администрации
городского округа

» декабря 2020 г.

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год

маршрут № 1 Железнодорожный вокзал- м/р-н Пески

Отправление от Ж.Д. В о кзала:
6-30 7-10 7-35 7-50 8-30 9-05 9-50 10-55 11-25 11-50 12-50

13-50 14-20 15-05 15-50 16-20 17-20 18-20

Отправление от остановки микр. Пески:
7-00 7-30 8-00 8-20

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

9-30
ч/з

рынок

10-15
ч/з

рынок

11-15
ч/з

рынок

11-45
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 14-45 15-20 16-15 16-45 17-45 18-45

Выходные дни

Отправление от Ж.Д. Вокзала:
Суббота

6-30 7-35 8-30 10-55 11-55 12-50 13-50 15-20 16-20

От правление от остановки микр. Пески:
7-00 8-00 9-00 11-20 12-15 13-15 14-15 15-45 16-45

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
рынок рынок рынок рынок рынок

Воскресенье

От правление от Ж.Д. Вокзала:
6-30 7-35 8-35 9-50 10-55 11-50 12-50 13-50 15-20 16-20

Отправление от остановки микр. Пески:
7-00 8-00

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-20
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 15-45 16-45

ЧГоЖГВЕРЖДЕН:
ДаепорМенмем адм ин истрации

городского округа
/4? <<Ж^>> декабря 2020 г.

*

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год

маршрут № 2 Железнодорожный вокзал м/р-н Гончаровка (ч/з мкр.Северный)

₽/ Ч
t !^/

I!
' f

№ -/g

Отправление от Ж.д. вокзала
6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35 14-35 15-15

16-05 17-10 18-10

Отправление от остановки микр. Северный
6-55 7-30 8-25

ч/з
ц. рынок

9-25
ч/з

ц. рынок

10-25
ч/з

ц. рынок

11-55
ч/з

ц. рынок

12-55
ч/з

ц. рынок

13-55 14-55

15-35 16-25 17-30 18-30

О тиравлениеот остановки микр, Гончаровка
7-00 7-35 8-30

ч/з
ц. рынок

9-30
ч/з

ц. рынок

10-30
ч/з

ц. рынок

12-00
ч/з

ц. рынок

13-00
ч/з

ц. рынок

14-00 15-00

15-40 16-30 17-35 18-35

Выходные дни

О тправление от Ж.д. вокзала
Суббота

6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35 14-35 15-15

Отправление от остановки микр. Гончаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30 12-00 13-00 14-00 15-00 15-40

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Воскресенье, ч/з рынок
О тправление от Ж.д, вокзала

6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35

Отпрявление от ос тановки микр. Гончаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30 12-00 13-00 14-00

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок

ТВЕРЖДЕН:
дадроря^ен^ем администрации

городского округа
^>> декабря 2020 г.

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 3 Железнодорожный вокзал - м/р-н К.Ху горок

Отправление от Ж.Д. Вокзала
6-45 7-45 8-45 10-00 11-00 12-20 13-20 14-20

15-00 16-35 17-20 18-20

Отправление от остановки мкр. Кр. Хуторок
7-15 8-05

ч/з
ц. рынок

9-05
ч/з

ц. рынок

10-20
ч/з

ц. рынок

11-20
ч/з

ц. рынок

12-40
ч/з

ц. рынок

13-40

14-40 15-20 16-55 17-40 18-40

Выходные дни

Суббота
Отправление от Ж.Д. Вокзала

6-45 7-45 8-45 11-00 12-20 13-20 14-30 17-20

От правление от остановки мкр. К. Хуторок
7-15 8-05 9-05 11-20 12-40 13-40 14-50 17-40

ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Воскресенье
Отправление от Ж.Д. Вокзала

7-45 8-45 9-35 11-05 12-05 13-20

Отправление от остановки мкр. К. Хут орок
7-15 8-05 9-05 9-50 11-20 12-20 13-40 17-40
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

РЖДЕН:
^бЖддмин истрации

ссеевског^-SАдского округа
жабря 2020 г.

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 4 Железнодорожный вокзал - м/р-н Дмитриевка

i-i документов /о

Отправление с ул. Чапаева
6-30 7-20 8-20

ч/з
рынок

9-20
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-20
ч/з

рынок

13-20

14-20 15-45 16-45 17-30 18-30

Отправление с Ж.д. вокзала
7-00 7-50 8-50 9-50 10-50 11-50 13-00 14-00

15-20 16-20 17-10 18-10

Выходные дни

Отправление с ул. Чапаева
Суббота

6-30 7-20 8-20
ч/з

рынок

9-20
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-20
ч/з

рынок

13-20

От правление с Ж.д. вокзала
7-50 8-50 9-50 10-50 11-50 13-00

Воскресенье
Отправление с ул. Чапаева

7-20 8-20 9-20 10-20 11-20 12-20 13-20

Отправление с Ж.д. вокзала
7-25 8-25 9-25 10-25 11-25 12-25

Отправление от Цент ральпого рынка
7-40 9-00 10-00 11-00 12-00 13-00

ВЕРЖДЕН:
спорЬ^йЙ^л администрации

родского округа
•> декабря 2020 г.

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год

маршрут № 5 Железнодорожный вокзал м/р-и - 81 км (через центр)

Отправление с Ж.Д. Вокзала
6-45 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10

15-25 16-25 17-30 18-30

Отправление от остановки 81 км
6-55 8-40

ч/з
ц. рынок

9-40
ч/з

ц. рынок

10-40
ч/з

ц. рынок

11-30
ч/з

ц. рынок

12-30
ч/з

ц. рынок

13-30 14-30

15-45 16-45 17-50 18-50

Выходные

Суббота
Отправление с Ж.Д. Вокзала

7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10 15-25

Отправление от остановки 81 км
6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30 14-30 15-45

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Q i правление с Ж.Д. Вокзала
Воскресенье

6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10

Отправление от остановки 81 км
6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

» декабря 2020 г.
№

g-l документу/g

ТВЕРЖДЕН:
рас пор^ен^ем адм и ni-ici ради и

Адйнэеевс^гед городского округа

График
движения городского пассажирского транспорта па 2021 год

маршрут № 6 Железнодорожный вокзал м/р-п - 81 км (через РЭП)

Отправление с Ж.Д.Вокзала
6-45 7-20 17-05

Отправление ог остановки 81 км
6-55 7-30 17-25

Воскресенье
Отправление с Ж.Д. Вокзала

6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10

Отправление от остановки 81 км

6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

УТВЕРЖДЕН:
рением администрации
сото городского округа
« декабря 2020 г.

№ 7(7/7

График
движения городского пассажирского транспорта на 2021 год

маршрут № 8 Железнодорожный вокзал - поликлиника - м/р-н Лебяжье
(ч/з мкр.Ольминский)

Отправление
Вокзал Поликлиника микр. Ольминский микр. Лебяжье

6-40 - - 6-50
7-05 7-20 -

- 7-45 - -
7-55 8-05 - 8-25

- 8-40 ч/з рынок - -
9-30 9-40 ч/з рынок 9-55 -

- 10-20 ч/з рынок - -
10-45 10-55 ч/з рынок - -
11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок - -
12-05 - 12-15 12-20
14-45 14-55 15-15 15-20
15-45 16-00 - -
16-10 - 16-25 16-30
17-00 17-10 - -
17-20 - 17-35 17-40

- 18-10 - -
18-20 - 18-35 18-40

Отправление
Суббога

Вокзал Поликлиника микр. Ольминский Лебяжье
7-20 7-25

7-40 -
7-55 8-05 8-25

8-40 ч/з рынок -
10-45 10-55 ч/з рынок -
11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок -
12-05 - 12-15 12-20

Отправление
Воскресенье ч/з рынок

Вокзал Поликлиника Центральный
рынок

микр.
Ольминский

Лебяжье

8-15 - - - 8-30
- 8-45 8-55 -
- - 11-00 11-15 11-20

УТВЕРЖДЕН:
р^жен нем ад ми и истр аци и

S.I ДОКуМе1Аа§11:§еёйского городского округа
° _ /7» декабря 2020 г.

График движения пригородного пассажирского транспорта па 2021 год
маршрут № 101 Алексеевка - Луценково (х. Бабичев)

Выходной - понедельник, среда, пятница

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие СТОЯН

к а

отправление

Вторник, четверг 5-40 Алексеевка АС 7-34
5-57 1 5-58 Сероштанов 7-17 1 7-18
6-09 1 6-10 Гарбузово 7-06 1 7-07
6-20 1 6-22 Алейникове 6-55 1 6-56
6-31 1 6-32 Славгородское 6-44 1 6-45
6-35 Луценково 1 6-40

по требованию Бабичев по требованию

Вторник, четверг,
суббота,

воскресенье

15-00 Алексеевка АС 17-05

15-19 1 15-20 Сероштанов 16-42 1 16-43
15-3 1 1 15-32 Гарбузово 16-30 1 16-31
15-41 1 15-42 Алейникове 16-20 1 16-21
15-5 1 1 15-52 Славгородское 16-14 1 16-15
15-56 Луценково 16-10

по требованию Бабичев по требованию

УТВЕРЖДЕН:
рЦйпо^яжением администрации

,ского городского округа
? » декабря 2020 г.

№ ////^
*

•Ч>

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 102 Алексеевка - Тютюниково (Осьмаков)

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
пя гница, суббота

15-25 Алексеевка АС 17-20

15-44 1 15-45 М. Гезово 16-55 1 16-56

15-54 1 15-55 Воробьеве 16-49 1 16-50
15-57 1 15-58 Пирогово 16-44 1 16-45
16-04 1 16-05 Иващенково 16-39 1 16-40
16-14 16-15 Тютюниково 16-30
16-20 Осьмаков 16-25

Понедельник,
пятница

5-30 Алексеевка АС 7-30

6-25 Осьмаков 6-30

воскресенье 14-00 Алексеевка АС 16-00
14-19 1 14-20 М.Гезово 15-29 1 15-30
14-25 1 14-26 Воробьево 15-24 1 15-25
14-29 1 14-30 Пирогово 15-19 1 15-20
14-34 1 14-35 Иващенково 15-14 1 15-15
14-39 1 14-40 Тютюниково 15-09 1 15-10
14-50 Осьмаков 15-00

Вторник, среда, четверг - выходной

УТВЕРЖДЕН:
ряцкением адм и н и стр а ци и

ЙД8¥}§гвИк0Г0 ГОР°ДСКОГО округа
Ь декабря 2020 г.

№

* &\докум'

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 103 г. Алексеевка - Рыбалкин

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник, среда,
пятница, суббота

13-00
Алексеевка АС

15-55

13-15 1 13-16 Гезов 15-39 1 15-40
13-23 1 13-24 Щербакове 15-31 1 15-32
in о п1 D-DD 1 13-34 Шелушин 15-21 1 15-22
13-44 1 13-45 Сыроватский 15-10 1 15-11
13-54 1 13-53 Камышеватое 15-03 1 1 5-04
13-57 1 13-58 Зварыкино 14-57 1 14-58
14-01 1 14-02 Хрещатый 14-53 1 14-54
14-05 1 14-06 Власов 14-49 1 14-54
14-12 1 14-13 Жуково 14-42 1 14-43
14-16 1 14-17 Бубликово 14-38 1 14-49

14-25
Рыбалкин

(по требованию)
14-30

Воскресенье 13-00 Алексеевка АС 15-55
13-25 Рыбалкин

(по требованию)
14-30

Понедельник, среда,
пятница,

воскресенье

5-30 Алексеевка АС 7-55

6-20

1

Рыбалкин
(по требованию)

6-30

Вторник, четверг - выходной

маршрут № 104 Алексеевка - Илышка
прибытие стоянка отправление останов пункты прибытие стоянка отправление

6-40 Алексеевка АС 7-25
6-50 1 6-51 мкр. Крылатский 7-11 1 7-10
6-59 Ильинка 7-00

7-40 Алексеевка АС 8-25
7-50 1 7-51 мкр. Крылатский 8-11 1 8-10
7-59 Ильинка 8-00

9-20 Алексеевка АС 10-05
9-30 1 9-31 мкр. Крылатский 9-55 1 9-56
9-40 Ильинка 9-45

12-00 Алексеевка АС 12-45
12-10 1 12-11 мкр. Крылатский 12-35 1 12-36
12-20 Ильинка 12-25

15-15 Алексеевка АС 16-00
1 мкр. Крылатский 1 15-36

15-35 Ильинка 15-40

17-15 Алексеевка АС 18-00
1 мкр. Крылатский 1

17-35 Ильинка 17-40

18-15 Алексеевка АС 19-00
1 мкр. Крылатский 1

18-35 Ильинка 18-40

Суббота

Воскресенье

Отправл. от рынка Отправл. от ж/д вокзала
Отправл. от Кр.

Хуторка Отправл. Ильинка

6-40 6-45 7-05 7-15
7-40 7-45 8-05 8-15
9-20 9-35 9-50 10-00
12-00 12-05 12-20 12-40

- 17-20 17-40 17-55

УТВЕРЖДЕН:
жен нем адм и н истрат и i и
ского городского округа

_^» декабря 2020 г.
№

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 105 Алексеевка - Подсерсднес

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-00 Алексеевка АС 7-25
6-17 1 6-18 Опытная

станция
7-07 1 7-06

6-28 1 6-29 Иловка 6-56 1 6-57
6-40 Подсереднее 6-45

8-35 Алексеевка АС 9-57
8-52 1 8-53 Опытная

станция
9-40 1 9-41

9-03 1 9-04 Иловка 9-29 1 9-30
9-15 Подсереднее 9-17

12-15 Алексеевка АС 13-35
12-32 1 12-33 Опытная

станция
13-21 1 13-22

12-43 1 12-44 Иловка 13-10 1 13-1 1
12-50 Подсереднее 13-00

15-25 Алексеевка АС 16-40
15-42 1 15-42 Опытная

станция
16-28 1 16-29

15-53 1 15-54 Иловка 16-17 1 16-18
16-00 Подсереднее 16-05

17-10 Алексеевка АС 18-35
17-27

1_______

1 17-28 Опытная
станция

18-23 1 18-24

17-38 1 17-39 Иловка 18-12 1 18-13
17-45 Подсереднее 18-00

1

Примечание: рейс на 15-25 (отправление от автостанции) в субботу и воскресенье не
выполняется

УТВЕРЖДЕН:
распоряжсугиам администрации

АтДй£еевс^гр]|?ородского округа
£ДЛокуМе » декабря 2020 г.

№■//-//-
График движения пригородного пассажирско^^те&й

маршрут № 106 Алексеевка -Иловка (чере
прибытие стоянка отправление ос гановочные пункты п'рйбетГие стоянка отправление

7-40 Алексеевка АС 8-30
7-50 1 7-51 мкр. Невский, 1 8-19 1 8-20
7-54 1 7-55 Опытная станция 8-14 1 8-15
8-00 Иловка 8-10

8-40 Алексеевка АС 9-25

8-50 1 8-51 мкр. Невский, 1 9-14 1 9-15

8-54 1 8-55 Опытная станция 9-09 1 9-10

9-00 Иловка 9-05

9-40 Алексеевка АС 10-30

9-50 1 9-51 мкр. Невский, 1 10-19 1 10-20
9-54 1 9-55 Опытная станция 10-14 1 10-15
10-00 Иловка 10-10

10-40 Алексеевка АС 11-30

10-50 1 10-51 мкр. Невский, 1 11-19 1 11-20

10-54 1 10-55 Опытная станция 11-14 1 11-15

11-00 Иловка 11-10

11-40 Алексеевка АС 12-30
11-50 1 11-51 мкр. Невский, 1 12-19 1 12-20
11-54 1 11-55 Опытная станция 12-14 1 12-15
12-00 Иловка 12-10

14-00 Алексеевка АС 14-50
14-10 1 14-11 мкр. Невский, 1 14-39 1 14-40
14-14 1 14-15 Опытная станция 14-34 1 14-35
14-20 Иловка 14-30

14-50 Алексеевка АС 15-40
15-00 1 15-01 мкр. Невский, 1 15-29 1 15-30

15-04 1 15-05 Опытная станция 15-24 1 15-25
15-10 Иловка 15-20

16-00 Алексеевка АС 16-50
16-10 1 16-11 мкр. Невский, 1 16-39 1 16-40
16-14 1 16-15 Опытная станция 16-34 1 16-35
16-20 Иловка 16-30

18-10 Алексеевка АС 19-00
18-20 1 18-21 мкр. Невский, 1 18-49 1 18-50
18-24 1 18-25 Опытная станция 18-44 1 18-45
18-30 Иловка 18-40 .

Суббота, воскресенье - выходной

«.сеевс^" Л

Для*и | г '
документов

УТВЕРЖДЕН:
ряжен и е ь i адм ин и стр а ци и
евского городского округа

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 107 Алексеевка - с. Алексеенково

прибытие с гоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-20 Алексеевка АС 7-35
6-35 1 6-36 Сероштанов 7-19 1 7-20
6-46 1 6-47 Меняйлово 7-08 1 7-09
6-55 Алексеенково 7-00

12-30 Алексеевка АС 13-30
12-44 1 12-45 Сероштанов 13-15 1 13-16
12-49 1 12-50 Меняйлово 13-09 1 13-10
12-55 Алексеенково 13-00

Для

УТВЕРЖДЕН:
ряжен и ем адм инистраци и

;$£1£Цеевского городского округа
» декабря 2020 г.
№

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 108 г. Алексеевка - Хлевище

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

7-20 Алексеевка АС 8-00

7-24 1 7-25 Гезов 7-45 1 7-46

7-35 1 Хлевище 1 7-36

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

14-30 Алексеевка АС 15-10

14-34 1 14-35 Гезов 14-54 1 14-55

14-45 1 Хлевище 1 14-46

Суббо га, воскресенье - выходной

УТВЕРЖДЕН:
^п'&^жен и ем адм и ii и стр ации

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2021 год
маршрут № 111 Алексеевка- с. Колтуновка

прибытие стоянка отправление
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

6-30 Алексеевка АС 7-25
6-50 5 Колтуновка 5 6-55

11-25 Алексеевка АС 12-35
11-55 5 Колтуновка 5 12-00

17-20 Алексеевка АС 18-15
17-40 5 Колтуновка 5 17-45

ВОСКРЕСЕНЬЕ

прибытие стоянка отправление
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

7-35 Алексеевка АС 8-30
7-50 1 Колтуновка 1 7-51

10-55 Алексеевка АС 11-50
11-20 1 Колтуновка 1 11-21

Выходной - суббога

УТВЕРЖДЕН:
для расхищением администрации

докумеИ0?й^е]|ского городского округа
» декабря 20z&T г.

График движения пригородного пассажирского транспорта па 2021 год
маршрут № 117 Алексеевка - Студеный Колодец

Выходной - суббога, воскресенье

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-15 6-20 Алексеевка АС 7-40
6-29 1 6-30 Опытная

станция
7-29 1 7-30

6-34 1 6-35 Иловка 7-24 1 7-25
6-39 1 6-40 Глуховка 7-19 1 7-20
6-44 1 6-45 Киров 7-14 1 7-15
6-54 1 6-55 Репенка 7-04 1 7-05
7-00 Студеный

Колодец
7-00

21

УТВЕРЖДЕН:
>я жен нем адм и и метра ц им

докумен

>вс ... . я

^^йс&двского городского округа
» декабря 2020 г.

<. У № /<Г/
'«

График
движения междугородного (внутрирайонного) пассажирского транспор та па 2021 год

маршрут № 573 Алексеевка - Советское (Шапорево) через Красное-2

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление
5-50 Алексеевка АС 8-30

6-07 1 6-08 Сероштанов •
6-21 1 6-22 Г арбузово
6-27 1 6-28 Белозерово
6-31 1 6-32 Ковалево
6-34 1 6-35 Варваровка
6-54 1 6-55 Красное-2
7-14 1 7-15 Осадчее
7-16 1 7-17 Хмызовка
7-18 1 7-19 Калитва
7-23 1 7-30 Советское 7-30

Запольное
Шапорево
(по
требованию)

14-10 Алексеевка АС 16-50
15-00 Советское

Шапорево
(по
требованию)

15-45

Выходной - вторник, четверг